
2023-03-28 Tarybos protokolo Nr. V19-02 

Priedas Nr. 9  

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS TARYBOS 

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2022 m. Klaipėdos valstybinės kolegijos Taryba (toliau – Taryba) savo veiklą vykdė 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Klaipėdos valstybinės 

kolegijos statutu. Ataskaitiniais metais tarybos sudėtį  iki 2022 m. Spalio 25 d. sudarė:  

• Leonas Makūnas, Tarybos pirmininkas; 

• Renatas Petronis, UAB „Techvitas“ direktorius; 

• Darius Levickis, UAB „Voltas“ direktorius; 

• Laima Gaučienė, UAB „Mars Lietuva“ finansų skyriaus vadovė; 

• Romaldas Sakalauskas, VšĮ Kretingos ligoninės direktorius; 

• Dr. Ilvija Pikturnaitė, KVK Socialinių mokslų fakulteto docentė; 

• Dr. Asta Mažionienė, KVK Sveikatos mokslų fakulteto dekanė, docentė; 

• Bronius Einars, KVK Sveikatos mokslų fakulteto lektorius;  

• Dainora Jankauskienė, KVK Technologijų fakulteto lektorė; 

• Jūratė Vaitekonienė, KVK Technologijų fakulteto dekanė; 

• Vygailė Valatkaitė, KVK studentų atstovybės prezidentė; 

 

Akademinės tarybos 2022 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr. SV1-06 buvo paskelbta nauja Tarybos 

sudėtis: 

• Darius Levickis, UAB „Voltas“ direktorius 

• Mantas Leknius, UAB „VMG Technics“ direktorius; 

• Mantas Lukšys, UAB Greencarrier Freight Services Service Center padalinio vadovas; 

• Darius Steponkus, Respublikinės Klaipėdos ligoninės direktorius; 

• Gintautė Žilinskienė, UAB Atranka/ Atrankos 360 direktorė. 

• Ilvija Pikturnaitė, Klaipėdos valstybinės kolegijos Verslo fakulteto Verslo 

administravimo katedros docentė 

• Audronė Čistienė, Verslo fakulteto Pedagogikos katedros vedėja; 

• Asta Mažionienė, Sveikatos mokslų fakulteto dekanė; 

• Aurelija Šiurienė,Sveikatos mokslų fakulteto lektorė; 

• Jūratė Vaitekonienė, Technologijų fakulteto dekanė; 

• Vygailė Valatkaitė, Studentų atstovybės prezidentė; 

Naujos sudėties Taryba savo veiklą pradėjo nuo 2022-10-26 d. 

 

Tarybos nariai 2022 m. įsitraukė į pagrindinių Kolegijos veiklos dokumentų rengimą 

ir svarstymą, pateikė reikšmingų komentarų bei įžvalgų svarstomais klausimais. 2022 metais 

įvyko 5 Kolegijos Tarybos posėdžiai. Informacija apie svarstytus klausimus ir priimtus 

nutarimus pateikta lentelėje: 

Svarstyti klausimai, patvirtinti dokumentai, posėdžio data, protokolo Nr. 

2022-01-10  Nr. V19-02 

          SVARSTYTA. Dėl pritarimo perduoti Klaipėdos valstybinės kolegijos patikėjimo teise 

valdomą negyvenamąją patalpą (Pirminės sveikatos priežiūros centro patalpos, unik. nr. 5597-

1019-7012:0021, adresu Jaunystės g. 4, Klaipėda) VĮ Turto bankui. 



NUTARTA. Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos patikėjimo teise valdomos 

negyvenamosios patalpos (Pirminės sveikatos priežiūros centro patalpos, unik. nr. 5597-1019-

7012:0021, adresu Jaunystės g. 4, Klaipėda) perdavimui VĮ Turto bankui. 

2022-01-28 Nr. V19-03 

SVARSTYTA. Dėl patvirtinimo: 

1.  Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo krūvio sudarymo ir 

apmokėjimo tvarkos (Priedas Nr. 2). 

2.  Klaipėdos valstybinės kolegijos nepedagoginio personalo darbo apmokėjimo tvarkos 

(Priedas Nr. 3). 

3.  Klaipėdos valstybinės kolegijos priedų, priemokų, premijų ir finansinės paramos 

skyrimo darbuotojams tvarkos (Priedas Nr. 4). 

NUTARTA: 

1. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo krūvio sudarymo ir 

apmokėjimo tvarką. Tvarka įsigalioja nuo 2022-01-01. (Priedas Nr. 2). 

2. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos nepedagoginio personalo darbo 

apmokėjimo tvarką. Tvarka įsigalioja nuo 2022-01-01. (Priedas Nr. 3). 

3. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos priedų, priemokų, premijų ir finansinės 

paramos skyrimo darbuotojams tvarką.  Tvarka įsigalioja nuo 2022-01-01. (Priedas Nr. 4). 

SVARSTYTA. Dėl tarnybinio atlyginimo koeficiento Direktorei Gražinai 

Markvaldienei padidinimo. 

NUTARTA: 

Padidinti tarnybinio atlyginimo koeficientą Direktorei Gražinai Markvaldienei 18 proc. nuo 

2022-01-01. 

 

2022-03-25 Nr. V19-04 

SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021 m. veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021 metų veiklos ataskaitą 

(Priedas Nr. 2). 

SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitos ir  2022 metų pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitą ir  2022 metų pajamų ir išlaidų sąmatą (Priedai Nr. 3 ir Priedas 

Nr. 4). 

SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022-2024 metų strateginio 

veiklos plano tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022-2024 metų strateginį 

veiklos planą (Priedas Nr. 6). 

SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021 m. tarybos veiklos 

ataskaitos tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos 2021 m. veiklos 

ataskaitą (Priedas Nr. 9). 

SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022 m. tarybos posėdžių plano 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos 2022 m.  posėdžių 

planą  (Priedas Nr. 10). 

SVARSTYTA. Dėl priedo ir premijos skyrimo direktorei Gražinai Markvaldienei. 

NUTARTA. Skirti Klaipėdos valstybinės kolegijos direktorei Gražinai Markvaldienei 

20 proc. tarnybinio atlyginimo dydžio priedą prie tarnybinio atlyginimo nuo 2022 m. sausio 1 



d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. ir vieno tarnybinio atlyginimo dydžio premiją už gerus veiklos 

rezultatus. 

2022-07-05 Nr. V19-05 

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Lietuvos Respublikos Valstybei nuosavybe priklausantį 

ir šiuo metu Klaipėdos valstybinės kolegijos patikėjimo teise valdomą  

468,92 kv. m. bendrojo ploto mokslo paskirties pastatą (žymėjimas plane – 4C2p, unik. Nr. 

2190-0006-3010), esantį Klaipėdoje, K. Donelaičio g. 10, perduoti pagal panaudos sutartį 

Klaipėdos Tauralaukio progimnazijai iki 2024 m. birželio 30 d.  

NUTARTA. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimu Nr. 1890, patvirtintu Valstybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, pritarti dėl 

Lietuvos Respublikos valstybei nuosavybe priklausančio ir šiuo metu Klaipėdos valstybinės 

kolegijos patikėjimo teise valdomo 468,92 kv. m bendrojo ploto mokslo paskirties pastato 

(žymėjimas plane – 4C2p, unik. Nr. 2190-0006-3010), esančio Klaipėdoje, K. Donelaičio g. 

10, perdavimo pagal panaudos sutartį Klaipėdos Tauralaukio progimnazijai iki 2024 m. 

birželio 30 d. 

SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos valstybei nuosavybe priklausančių ir šiuo 

metu Klaipėdos valstybinės kolegijos patikėjimo teise valdomų 291,89 kv. m bendrojo ploto 

negyvenamųjų patalpų, esančių Klaipėdoje, Jaunystės g. 4, pastate 23N5p, unikalus patalpų 

Nr. 5597-1019-7012:0021, pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti Kolegijos veikloje ir 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16, 

patvirtintu Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos 

aprašu, perduoti patalpas Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn. 

NUTARTA. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 8 punktu ir Kolegijos 

ilgalaikio turto, ūkinio inventoriaus, atsargų ir paslaugų nurašymo komisijos 2022 m. birželio 

20 d. sudaryta nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamųjų daiktų apžiūros 

pažyma, pripažinti 291,89 kv. m bendrojo ploto negyvenamąsias patalpas, esančias 

Klaipėdoje, Jaunystės g. 4, pastate 23N5p, unikalus patalpų Nr. 5597-1019-7012:0021, 

netinkamomis (negalimomis) naudoti Kolegijos veikloje ir vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16, patvirtintu Valstybės turto 

perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašu, perduoti patalpas 

Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn. 

2022-10-26 Nr. V19-06 

Tarybos nario įsipareigojimus pasirašė: Gintautė Žilinskienė, Mantas Lukšys, Mantas Leknius, 

Darius Levickis, Vygailė Valatkaitė, Jūratė Vaitekonienė, Aurelija Šiurienė, Audronė Čistienė, 

Asta Mažionienė, Ilvija Pikturnaitė. Įsipareigojimai perduoti saugoti Akademinės tarybos 

pirmininkei Astai Pancerovienei. 

SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos primininko ir tarybos 

pirmininko pavaduotojo išrinkimo. 

NUTARTA.    Darių Levickį  išrinkti Tarybos pirmininku, Ilviją Pikturnaitę išrinkti 

Tarybos pirmininko pavaduotoja. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Parengė: Ilvija Pikturnaitė, el. p.: i.pikturnaite@kvk.lt 

mailto:n.baranauskiene@kvk.lt

